
Dodatek č. 1 Rámcové smlouvy o dílo 

 

Stránka 1 z 3 

 

Evidenční č. S-202-150/2016    

Č.j. 10/2019-150-MTZ1/1 

Výtisk č. 1 

 

Dodatek č. 1  

k Rámcové smlouvě o dílo 

„Dodávky tabulek registračních značek“ 

ev. č. S-202-150/2016 uzavřené dne 30. 11. 2016 (dále jen „Smlouva“)  

mezi smluvními stranami: 

Česká republika - Ministerstvo dopravy 

Sídlo: nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČO: 66003008  

DIČ: CZ66003008 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zastoupená: náměstkem pro řízení Sekce legislativně 

právní 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

 a 

 

SPM - Security Paper Mill, a.s.   

Sídlo: Americká 340/31, 120 00 Praha 2  

IČO: 25143468 

DIČ: CZ699003877 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B 

vložka 4829 

Zastoupená:  statutárním ředitelem 

  
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

 
PREAMBULE 

 

Vzhledem k tomu, že je nezbytné doplnění předmětu Smlouvy o tabulky registračních značek 

elektrického vozidla nově zavedené s účinností od 1. 4. 2019 zákonem č. 193/2018 Sb., 

kterým se mění zákon č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, dohodly se smluvní strany v souladu s článkem 

XV. odst. 3 Smlouvy na změnách článku III. ROZSAH PLNĚNÍ, změnách Přílohy č. 1, 2, 3 a 

5 Smlouvy a na novém znění Přílohy č. 4 Smlouvy. Celková cena díla ani ceny tabulek 

registračních značek stanovených Smlouvou se nemění. 

 



Dodatek č. 1 Rámcové smlouvy o dílo 

 

Stránka 2 z 3 

 

I. 

1. Článek III. odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní takto: 

 

„1) Právní úprava ukládá Objednateli povinnost zajišťovat výrobu a dodávky dvou 

základních druhů registračních značek, a to registračních značek standardních, včetně 

značek zvláštních (dále jen „Registrační značky v režimu Standard“) a registračních 

značek v režimu na přání, značek elektrického vozidla, značek k umístění na nosné 

zařízení připojitelné k silničnímu vozidlu a značek přidělovaných jako náhrada za 

poškozené tabulky s přidělenou registrační značkou nebo značkou na přání již 

k silničnímu vozidlu přidělenou (dále jen „značky na Přání“).“ 
 

2.  Článek III. odst. 3 Smlouvy se doplňuje písm. f), které zní takto: 

„f)  Ujednání, uvedená v bodě (a) až (d) tohoto odstavce, se vztahují obdobně i na dodávky 

TRZ přidělené příslušným orgánem obce s rozšířenou působností elektrickému 

vozidlu.“  
 

3. Příloha č. 1 Smlouvy se nově doplňuje o provedení tabulek registračních značek pro 

elektrická vozidla v části Registrační značky na přání, viz Příloha č. 1 tohoto 

dodatku. 

4.  Příloha č. 2 Smlouvy se nově doplňuje o doporučené způsoby balení a označování 

TRZ pro elektrická vozidla, viz Příloha č. 2 tohoto dodatku.   

5. Příloha č. 3 Smlouvy se nově doplňuje o Tabulky registračních značek pro 

elektrická vozidla – Typ č. 801, 802, 803, 805, 806, 815, 816, 818, 819, viz Příloha č. 3 

tohoto dodatku. 

6.  Příloha č.  4 Smlouvy se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 4 Smlouvy, viz Příloha 

č. 4 tohoto dodatku. 

7.  Příloha č. 5 Smlouvy se nově doplňuje o vizualizaci ochranných prvků registrační 

značky pro elektrická vozidla, viz Příloha č. 5 tohoto dodatku. 

 

 

II. 

1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři obdrží 

Objednatel a dvě Zhotovitel. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, nastane-li tento den později. Zhotovitel souhlasí 

s tím, že uveřejnění tohoto dodatku i Smlouvy zajistí Objednatel. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, souhlasí 

s jeho obsahem, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Doplnění Přílohy č. 1 Smlouvy - Provedení tabulek registračních značek pro 

elektrická vozidla 



Dodatek č. 1 Rámcové smlouvy o dílo 

 

Stránka 3 z 3 

 

      Příloha č. 2 – Doplnění Přílohy č. 2 Smlouvy - Požadavky na logistickou část zajištění 

dodávek 

      Příloha č. 3 – Doplnění Přílohy č. 3 Smlouvy - Tabulky registračních značek pro 

elektrická vozidla 

      Příloha č. 4 – Cenová kalkulace jednotlivých druhů RZ 

      Příloha č. 5 – Doplnění Přílohy č. 5 Smlouvy - Vizualizace ochranných prvků 

registračních značek pro elektrická vozidla 

 

 

 

V Praze dne 18.3.2019                                    V Praze dne 13.3.2019 

 

za Objednatele     za Zhotovitele 

 

               

………  … .. 

    
náměstek pro řízení sekce        statutární ředitel společnosti 

Sekce legislativně právní                SPM - Security Paper Mill, a.s.  

                                                                                         


		2019-03-19T14:50:04+0000




